La riproduzione su supporto cartaceo del presente documento costituisce una copia del documento firmato digitalmente e conservato presso I'Istituto comprensivo Ilaria Alpi” ai sensi della normativa vigente

UNIONE EUROPEA
1 @ Muﬂéﬂa M M “ Fondo auropeo di sviluppo ragionale

kdﬂ?ﬁl\l‘.-ﬂﬂm S

ISTITUTO COMPRENSIVO “ILARIA ALPI”
Scuola dell'Infanzia - Scuola Primaria - Secondaria di 1° grado

30173 VENEZIA - FAVARO VENETO Via Gobbi 13/d

Tel. 041630704 - fax 041634450- c.f. 90092020271 - cod. mecc. VEIC83400V
veic83400v@istruzione.it — veic83400v@pec.istruzione.it

N
% joe
TS
&

S

|stituto Comprensivo "llaria Alpi "-Venezia , ,
Prot. 0012621 del 22/11/2021 All’ALBO/SITO WEB de!_l ISTITUTO
B-15 (Uscita) All'interessata

OGGETTO: Affidamento incarico di Psicologo scolastico per il servizio di supporto psicologico
rivolto al personale scolastico, agli alunni e alle famiglie, per traumi e/o disagi derivanti
dall’emergenza COVID-19, a.s. 2021/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.I. 129 del 28/08/2018;

VISTA la nota M.I. prot. n. 1746 del 26 ottobre 2020 e l'allegato Protocollo d'Intesa tra il
Ministero dell’Istruzione e il Consiglio Nazionale Ordine degli Psicologi;

VISTO I'art 58 comma 4 bis lettera a del D.L. 73 del 25/05/2021 convertito con modificazioni
dalla L. 23 luglio 2021, n. 106;

VISTA la nota M.I. del 24 agosto 2021, prot. n. 18993 con la quale sono state comunicate le

risorse finanziarie assegnate all’I.C. “Ilaria Alpi” di Favaro Veneto, ai sensi dell’art. 58
comma 4 del D.L. 73 del 25/05/2021 sopraccitato e accertata pertanto la copertura
finanziaria;

VISTA la nota DRVE prot. n. 18778 del 18/10/2021 - "Protocollo d’intesa per garantire l'avvio
dell'anno scolastico nel rispetto delle regole di sicurezza per il contenimento della
diffusione di Covid 19 - a.s. 2021/2022 - supporto pedagogico ed educativo
Associazioni dei Pedagogisti ed Educatori”;

VISTO I'art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO I'avviso di selezione prot. n. 11462/B15 del 28/10/2021;

VISTE le risultanze dell’esame delle candidature pervenute;

VISTO il verbale di selezione prot. n. 12156/B15 del 12/11/2021;

VISTA I'aggiudicazione provvisoria prot. n. 12161 del 12/11/2021;

CONSIDERATA l'assenza di reclami o ricorsi avverso il predetto provvedimento pubblicato all’Albo on
line dell’Istituto in data 12/11/2021

DETERMINA

di affidare alla Dott.ssa Barbaro Francesca Maria l’incarico, per l'a.s. 2021/2022, di
Psicologo Scolastico per il servizio di supporto psicologico rivolto al personale scolastico, agli alunni
e alle famiglie, per traumi e/o disagi derivanti dall’'emergenza COVID-19.

Si procedera pertanto alla stipula di regolare contratto di prestazione d’opera professionale per
il periodo e con il compenso stabiliti nell’Avviso di selezione indicato in premessa.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Marco SINATORA
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

Responsabile del procedimento: D. S. Marco Sinatora Responsabile dell’istruttoria: A.A. Elena Panciera


mailto:veic83400v@istruzione.it
mailto:veic83400v@pec.istruzione.it



		2021-11-22T12:26:56+0100
	SINATORA MARCO




